云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕20 号

关于注销会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》相关规定，省水协理事会

于 2022 年 6 月 16 日通过线上投票表决，同意注销 12 家供水、

涉水单位团体会员资格。现将名单公布如下：

澜沧拉祜自治县上允自来水厂、泸西北控思源水务有限公

司、贡山县自来水厂、镇康县自来水公司、洱源县供排水有限责

任公司、云南建禹勘察设计研究院有限公司、昆明水泵厂、云南

汉耀管业有限公司、昆明嘉和科技股份有限公司、云南玉溪滇豫

化工科技有限公司、四川亚大塑料制品有限公司、四川府星仪表

有限公司。

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 6 月 20 日